4. I. liberat. C. de fact. 1. eleganter ubi glos. ff. de pign. action. 4. p. 1. premium, C. de eviction. Dec. conf. 449. n. 37. Fab. de Ann. conf. 5. n. 7. & seqq. Fab. de Ann. conf. 5. & seqq. pluri. plures exornant & ibi Hodier. n. 6. & seqq. cum aliis in die. ho. milit. 26. Martii 1684. s. at ubi.

Et quamvis hodie unicelle replicaretur, quod predicta procedunt ad effectum agendi, non autem retinendi protudunt, da pignoribus ex primis iuribus, adhuc durare dicatur causa pignoris & vi prioris hypotheca, Manent. conf. 12. n. 16. & seqq. Fab. de Ann. d. conf. 90. n. 3. Capyc. deci. 43. secus vero. At si de excep. s. 7. cap. 56. per rot. Tamen responsum fuit id procedere posse, quando revera evincitur fundus, quod in praetenti non videtur contingere ex sola immisione in Salviano, que solum auferit temporalem detentione, ut firmatur dec. 15. I. n. 20. & seqq. p. 19. & alii sequentes confirmatorum; & tunc solum quo ad posteriores creditores, quorum respectu ideo hypotheca non extinguitur, quia actus emptionis, ex quo resultat extincio, utpote inter alios gestus, non debet eis nec praedicari, nec profectus; & in his terminis loquantur auctoritates mox allegatae: sed aliter discordum est respectu debitoris & fiduciarii, quibus usque ritur ex contractu; nam quoad eos emplo extinguitur debiti 7 plures operatur effectum suum, unde sublata personali corrunt etiam totaliter hypothecari, adeo ut non sit amplius exercibile ius antiqui pignoris, & contractum, bene distinguunt Surd. d. dec. 266. n. 7. & seqq. Medie. ex cam. 47. n. 33.

Corrueunt igitur hypotheca, frustra excipit de retenzione, quia Pomplii sunt soluti ab omni nexu obligationis sunt anteriores, & ideo contra eos non potest allegari retentio. glos. in. I. affinis, vera licet. C. qui poter. in pign. de probat. 9 dec. 47. n. 33. & seqq. dec. 47. n. 33. & seqq. confirmata in dec. 27. o. 11. ad p. 19. cum aliis in decif. Emin. Matthai 16. Junii 1681. s. Bratergum.

Et ita utraque &c.